
RADA g m in y  
MASŁOWICE

Uchwała Nr XII/54/2015 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Przedbórz

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz.379 i 1072 oraz z 
2015r. poz. 1045), art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379, 911,1146, 

* 1626, i 1877 orazz2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130 i 1189 i 1190) Rada 
Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1.1.Udziela się Gminie Przedbórz pomocy finansowej w kwocie 3000,00 
zł .słownie trzy tysiące złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu 
Zestawu Ratownictwa Wodno-Powodziowego.

2. Pomoc, o której mowa w ust.l udzielona zostanie z budżetu Gminy 
Masłowice na 2015r..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminyz.

Stanisław Zió łkowski


